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Poliisi avasi uuden nettivinkkipalvelun ja tarjoaa
vinkkinappia eri verkkosivuille. Tarkoitus on parantaa
nuorten nettiturvallisuutta ja muutenkin kansalaisten
ilmoitusaktiivisuutta.

Nettivinkkipalvelun kautta kansalaiset, yritykset ja yhteisöt
voivat ilmoittaa epäillyistä rikoksista tai niiden valmistelusta
poliisille. Palvelu ei korvaa kiireellisissä tapauksissa käytettävää
112-hätänumeroa tai sähköistä rikosilmoitusta.

Palvelun lisäksi poliisi toivoo vinkkinapin löytävän eri internet-
sivustoille, jotta esimerkiksi keskustelufoorumilta olisi
helppo kytkeytyä ilmoitusta tekemään. Palveluntarjoajat voivat
ladata painikkeen omille sivustoilleen ja linkittää sen
johtamaan poliisin verkkolomakkeeseen.

Nappi ja palvelu on saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja
englanniksi.

Krp setvii 

Kaikki ilmoitukset keskitetään ensin keskusrikospoliisille.
Poliisi ei selvitä, miten krp:n resurssit kestävät mahdollisen
vinkkitulvan. Sisäasiainministeriö toteaa mahdollistaneensa
poliisin nettivinkkipalvelun antamalla työhön lisäresursseja.
Poliisin osaamista ja resursseja verkossa toimimiseen on
lisätty.

Kun poliisi avasi sähköisen rikosilmoituksen, oli seurauksena
puutteellisia ilmoituksia, joiden perään piti soitella. Lisäksi
jotkut ovat käyttäneet ilmoitusta silloin, kun olisi pitänyt soittaa
hätänumeroon.

Poliisi tarvitseeapua

Poliisi pyrkii palvelunsa avulla parantamaan näkyvyyttään
sähköisessä maailmassa.

- Poliisin on oltava siellä missä kansalaisetkin. Turvallisuus
verkossa on taattava samoin kuin turuilla ja toreilla. Tässäkin
tehtävässä poliisi tarvitsee apua kansalaisilta, poliisiylijohtaja
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Mikko Paatero sanoo tiedotteessa.

Nettivinkki täydentää Pelastakaa Lasten Nettivihjettä, johon voi
ilmoittaa lasten seksuaalista hyväksikäyttöä esittävästä aineistosta.

Kun poliisin https-alkuiselle suojatulle vihjesivulle yritti
Firefox-selaimella, tuli ruutuun hälytys, että yhteyden
turvallisuutta ei pystytty varmistamaan.
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